РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2018 №   136

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений

в Правила землепользования

и застройки муниципального

образования «Северодвинск»

(I раздел – город Северодвинск)

В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьей 26 Правил землепользования и застройки муниципального

образования «Северодвинск» (I раздел – город Северодвинск), учитывая протокол

публичных слушаний от 21.05.2018, заключение Комиссии по подготовке проекта правил

землепользования и застройки Северодвинска от 30.05.2018, Совет депутатов

Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования

«Северодвинск» (I раздел – город Северодвинск), утвержденные решением Совета

депутатов Северодвинска от 31.10.2007 № 147 (в редакции от 25.10.2018), следующие

изменения:

1.1. В статье 63:

1.1.1. Абзац пятый пункта 3 территориальной зоны «Зоны деловой и жилой

застройки» изложить в следующей редакции:

«Градостроительные кварталы: 54 (частично), 78, 79, 100 (частично).».

1.1.2. Абзац второй пункта 55 территориальной зоны «Санитарно-защитные зоны»

изложить в следующей редакции:

«Градостроительные кварталы: 51, 52, 53, 54 (частично).».

1.2. В приложении 1 карту градостроительного зонирования муниципального

образования «Северодвинск» (I раздел – город Северодвинск) в части отображения границ

территориальных зон изложить в прилагаемой редакции.

1.3. В приложении 2 карту градостроительного зонирования муниципального

образования «Северодвинск» (I раздел – город Северодвинск) в части отображения границ

зон с особыми условиями использования территорий, выделяемых по экологическим

требованиям, санитарно-гигиеническим нормам и нормативному режиму хозяйственной

деятельности изложить в прилагаемой редакции.

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов

муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить

на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на комитет

по городскому хозяйству, строительству и экологии.

Председатель

Совета депутатов Северодвинска

______________________М.А. Старожилов

Глава муниципального образования

«Северодвинск»

   ________________________ И.В. Скубенко